Este es el sermon de los loores de nuestros Santos Patriarcas, Grandes Santos son, heroicos exemplos de virtudes nos han dexado, huellas de perfeccion han estampado , para que las sigamos imitandolos: *imitari non pigeat, quod celebrare delectat.* Dize Augustino: *S. AMB* pues con tanto gusto celebramos sus virtudes, y santidad, tratemos de imitarlos, que co su intercession, y oraciones , animandonos nosotros de nuestra parte, y dandonos Dios los favores, de su gracia, conseguiremos la felicidad de la eterna gloria, *quam, mihi, & vobis, &c.*

Pongo

Mongo aquí el tenor del Breue de N. may Santo Pa-
dre Inocencio X. de que hago mención en el
Sermón, acerca de la Indulgencia, y
oración del Santísimo.

INNOCENTIVS PP. X.

VNIVERSIS Christi fidelibus præsentes litteras inspe-
cturis salutē,
& Apostolicā benedictio-
nem. Ad augendā fideliūm
religionem, & animarum
salutē cœlestib⁹ Ecclesiaz
thesauris pia charitate in-
tentis: omnibus utriusque
sexus Christi fidelibus ve-
re peccantibus, & confes-
sis, ac sacra communione
refectis, qui Ecclesiam do-
minus fratrum ordinis Sani-
ctissimæ Trinitatis, Rede-
ptionis captivorum nūcu-
patorum civitatis Valenti-
nae, & in ea sitam Capellam
Sandorum Ioannis, & Fe-
licis, cui Ecclesiæ, ciuitate
Capellis, & Altaribus, sive
omnibus, sive singulis, eam
que, sive eas, vele ea, aut il-
larum, seu illorū singulas,
vel singula etiam visitanti-
bus nulla alia reperitur in-
dulgentia concessa, die se-

sto corundem SS. Ioannis,
& Felicis a primis vespé-
ris viene ad octauum solis
festi in huinsmodi singulis an-
nis devote visitaverint. vel
orationi quadraginta hora-
rum continuaturum, non
autem interpolatarum, de
lícetia Ordinarij in eadem
Ecclesia semel in anno in-
fittnendæ, per aliquid tē-
poris spatii, devote inter-
fuerint, & ibi pro Christia-
norum Regum concordia,
hæretorum extirpatione, ac
Sæctæ matris Ecclesiæ exal-
tatione, plas ad Dcūm pre-
ces effuderint plenariam
omnium peccatorum suorū
indulgentiam, & remissio-
nem misericorditer in Do-
mino cōcedimus. Præsen-
tibus ad septennium tantū
valituris. Volumus autem,
yt si alias Christi fidelibus
in quocumque anni die di-
ctam Ecclesiam, sive capel-
lam, aut altare in ea sitam
visitantibus, vel in dicta
præmissa

præmissa peragentibus ali-
qua alia indulgentia perpe-
tuò, vel ad tempus nōdum
elapsum, duratura etiam in
erectione, & quoconque
alio modo quantumlibet
privilegio concessa fue-
rit, vel si pro impetratiōne
præsentatione, admissione,
seu publicatione præsentiu-

Gratis pro Deo, Exscriptura.